
КРУТИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 02 августа 2022 года  № 39/129 

       с. Крутиха  
  

 

О регистрации Дьяченко Дениса 

Васильевича кандидатом в депутаты 

Крутихинского районного Совета депутатов 

Алтайского края восьмого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 2 

 
 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты 

Крутихинского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по  

многомандатному избирательному округу № 2 Дьяченко Дениса Васильевича, 

выдвинутого избирательным объединением «Алтайское краевое отделение 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса 

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС 

(далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата 

документы, представленные в Крутихинскую районную территориальную 

избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 35 и 38 Федерального 

закона, статьями 158, 160 и 162 Кодекса, а также руководствуясь решением 

Крутихинской районной территориальной избирательной комиссией от 15 июня 

2022 года № 27/55 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

по выборам депутатов Крутихинского районного Совета депутатов Алтайского 

края восьмого созыва на Крутихинскую районную территориальную 

избирательную комиссию»


, которым на Крутихинскую районную 

территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Крутихинского районного Совета 

депутатов Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному 

округу № 2, Крутихинская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 
1. Зарегистрировать Дьяченко Дениса Васильевича, 17.05.1981 года 

рождения, проживающего в селе Крутиха Крутихинского района Алтайского края, 

работающего в Филиале «Каменского МЭС» АО «СК Алтайкрайэнерго», 

начальник участка, выдвинутого избирательным объединением «Алтайское 

краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Крутихинского районного 

Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 2 в 14 часов 10 минут 02 августа 2022 года на основании 

                                           
 Указываются реквизиты решения организующей выборы избирательной комиссии (ТИК или УИК), которым на 

соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов представительного органа муниципального образования. 



решения о выдвижении кандидата, принятого избирательным объединеним 

«Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», на которое распространяется действие 

пункта 5 статьи 162 Кодекса. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Дьяченко Денису Васильевичу 

удостоверение установленного образца. 

3. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации 

Крутихинского района. 
 

 
Председатель   Н.П. Ряшинцева 

 

 

Секретарь   Т.Д. Холина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


